
1 
 

                     

 

   
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 
 
Area Affari Negoziali 
Dott.ssa Matteo Di Trani 
 

Servizio Edilizia 
Ing. Michele Turchiarelli 
 
Unità manutenzione  
Arch. Gabriele Berardi  
 

 

OGGETTO: Affidamento diretto dei lavori per la realizzazione degli impianti presso l’Aula Magna. 
(L03_2023). Integrazione Decreto del Direttore Generale n. 146/2023 - Integrazione 
 

CIG: 9732480890 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’art. 20, comma 2, lettera c), dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia che 

attribuisce al Direttore generale l’esercizio dei poteri di spesa di propria competenza 

adottando le procedure e i provvedimenti relativi alle fasi di spesa, nel rispetto delle 

norme amministrativo-contabili previste dalla legislazione vigente in materia e dal 

regolamento di ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

PREMESSO che, con D.D.G. n. 146/2023 (prot. n. 15134 – IX/1 del 10.03.2023) sono stati affidati 

i lavori in oggetto all’operatore DILTEL – DI LIDDO Telecomunicazioni S.r.L.; 

 che nel predetto provvedimento non è stata data indicazione del CIG della procedura; 

ATTESO che il CIG dell’affidamento è il n. 9732480890; 

 DECRETA 

    per quanto illustrato in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato:  

 

- di integrare il DDG n. 146/2023, prot. n. 15134 – IX/ del 10. 03 2023 con l’indicazione del CIG che corrisponde 

al numero 9732480890, come sopra indicato; resta invariato tutto quanto già stabilito nel DDG n. 146/2023. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 
del D.Lgs. n. 82/2005 




		2023-04-05T13:03:25+0200
	TERESA ROMEI




